

Objednatel:

IČO: 00216224
DIČ: CZ00216224
Masarykova univerzita
Přírodovědecká fakulta
Kotlářská 267/2
Veveří
602 00 Brno 2

Dodavatel:

IČO: 25655701 DIČ: CZ25655701
CZC.cz s.r.o.

U Garází 1611/1
Praha
170 00 Praha 7

Konečný příjemce:

MU PŘF, UEB - MIK
Kamenice 5, E25
625 00 Brno

Datum vystavení: 20.09.2023

Datum dodání:

Forma dopravy:

Na základě cenové nabídky č. 4523000714 u Vás objednáváme:

Množství	MJ	Název položky	Částka celkem
1	ks	Základní deska: MB MSI MAG B650 TOMAHAWK WIFI , ATX, 363971	5 196,36
1	ks	Procesor: CPU AMD Ryzen 9 7900, 5,4GHz, 76MB, 65W, 364664	10 686,37
1	ks	RAM KINGSTON EXPO 2x32GB DDR5-6000MHz CL36, 366358	4 995,38
3	ks	Pevné disky: HDD SSD WD Black SSD SN770 NVMe PCIe Gen4 16GT/s M.2 2280, 353974	7 913,40
1	ks	Zdroj MSI MPG A850GF - 850W, modular (80Plus Gold), 313038	3 182,30
1	ks	KO AKASA 2.5 Gigabit PCIe síťová karta, 325167	295,37
1	ks	Skříň: CASE Endorfy Signum 300 Air, 2xUSB 3.0, 4x120mm, mesh panel,362203	1 675,37
1	ks	Chladič: COOLER Endorfy Fortis 5, 140mm, 6 heatpipes, PWM, chladič CPU, 362191	995,37
1	ks	Grafická karta: VGA nV ASUS DUAL-RTX4060TI-O16G, 379624	13 495,37
1	ks	Monitor: MON Samsung Odyssey G55A 32" QHD(VA, 1ms, 165Hz, HDMI, 337250	6 754,05
1	ks	Servisní práce - montáž, konfigurace a testování, 327107	699,00
1	ks	Doprava DPD, 76195	99,00
1	ks	Recyklační příspěvek	282,41
1	ks	Autorský poplatek	237,40
1	ks	Operační systém: SOFT Microsoft Windows 11 Pro CZ 64bit- pouze k PC CZC,323255	2 989,99

Celková cena s DPH: 59 497,14 Kč

Do faktury, prosím, uveďte č. objednávky a tuto lze zaslat elektronicky na adresu:

████████████████████

Do faktury také uveďte registrační číslo projektu a název:

NPO MUNI MSMT-16606/2022

Projekt MUNI 3.2.1. NPO Virologie

Objednatel má právo odstoupit od smlouvy z důvodu nedodání zboží či jeho části. V takovém případě si zboží převezme dodavatel zpět na své náklady.

Zboží doručujte na adresu konečného příjemce. Děkujeme.

Objednávku vystavil:

██

Razítko a podpis:

Dodavatel:
CZC.cz s.r.o.
U garáží 1611/1, 17000 Praha 7 Holešovice
IČ: 25655701, DIČ: CZ25655701
Banka: [REDACTED]

Obchodní rejstřík, Městský soud v Praze oddíl C, vložka 58549

Středisko:
Brodská 570, 26101 Příbram
[REDACTED]
<http://www.czc.cz>

Zákazníkově označení:

Objednáno: E-mailem
Datum vystavení: 11.09.2023
Platnost nabídky:
Vystavil: [REDACTED]
Doprava: DPD s avizací po ČR (bez dobírky)
Jirny

Odběratel: (6465757)

Masarykova univerzita
Přírodovědecká fakulta
Kotlářská 267/2
60200 Brno Veverí

IČ:
Tel.:
E-mail

DIČ: CZ00216224
Mobil:

Kód	Název produktu	Počet	Cena/jed.	Měna	DPH %	Základ	DPH	Celkem
363971	MB MSI MAG B650 TOMAHAWK WIFI , ATX - 6.3. Ostatní malé IT a telekomunikační zařízení (3.00 Kč / ks)	1	4 293.69	Kč	21	4 293.69	901.67	5 195.36
364664	CPU AMD Ryzen 9 7900, 5,4GHz, 76MB, 65W, AM5 box wraith pri - 6.3. Ostatní malé IT a telekomunikační zařízení (3.00 Kč / ks)	1	8 831.71	Kč	21	8 831.71	1 854.66	10 686.37
366358	RAM KINGSTON EXPO 2x32GB DDR5-6000MHz CL36 (KF560C3 - 6.3. Ostatní malé IT a telekomunikační zařízení (3.00 Kč / ks)	1	4 128.41	Kč	21	4 128.41	866.97	4 995.38
353974	HDD SSD WD Black SSD SN770 NVMe PCIe Gen4 16GT/s M.2 2 - 6.3. Ostatní malé IT a telekomunikační zařízení (3.00 Kč / ks)	3	2 180.00	Kč	21	6 540.00	1 373.40	7 913.40
313038	Zdroj MSI MPG A850GF - 850W, modular (80Plus Gold) - 5.57. Napájecí a záložní zdroje do 10 kg (8.40 Kč / ks)	1	2 630.00	Kč	21	2 630.00	552.30	3 182.30
325167	KO AKASA 2.5 Gigabit PCIe síťová karta - 6.3. Ostatní malé IT a telekomunikační zařízení (3.00 Kč / ks)	1	244.11	Kč	21	244.11	51.26	295.37
362203	CASE Endorfy Signum 300 Air, 2xUSB 3.0, 4x120mm, mesh panel - 6.3. Ostatní malé IT a telekomunikační zařízení (3.00 Kč / ks)	1	1 384.60	Kč	21	1 384.60	290.77	1 675.37
362191	COOLER Endorfy Fortis 5, 140mm, 6 heatpipes, PWM, chladič CP - 6.3. Ostatní malé IT a telekomunikační zařízení (3.00 Kč / ks)	1	822.62	Kč	21	822.62	172.75	995.37
379624	VGA nV ASUS DUAL-RTX4060TI-O16G - 6.3. Ostatní malé IT a telekomunikační zařízení (3.00 Kč / ks)	1	11 153.20	Kč	21	11 153.20	2 342.17	13 495.37
337250	MON Samsung Odyssey G55A 32" QHD(VA, 1ms, 165Hz, HDMI, I - 2.1. Monitory nad 25" (včetně) - nepoužívat (195.00 Kč / ks)	1	5 581.86	Kč	21	5 581.86	1 172.19	6 754.05
327107	Servisní práce - montáž, konfigurace a testování	1	577.69	Kč	21	577.69	121.31	699.00
323254	SOFT Microsoft Windows 11 Home CZ 64bit- pouze k PC CZC (A)	0	2 223.14	Kč	21	0.00	0.00	0.00
323255	SOFT Microsoft Windows 11 Pro CZ 64bit- pouze k PC CZC - digit	1	2 471.07	Kč	21	2 471.07	518.92	2 989.99
76195	DPD (bez dobírky)	1	81.82	Kč	21	81.82	17.18	99.00
REC FEE	Recyklační příspěvek	1	233.40	Kč	21	233.40	49.01	282.41
AO	Autorský poplatek	1	196.20	Kč	21	196.20	41.20	237.40

Celková hodnota nabídky v Kč: 49 170.38
s DPH: 59 496.00

V případě zájmu o objednání zboží nás prosím kontaktujte.

Děkujeme a těšíme se na shledanou
www.czc.cz